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                                          İNSANIN YARATILIŞI  
 
Aşklarıyla Olympos çevresinde oldukça ünlü olan Zeus, Kore’ye kaptırmış 
gönlünü.(Kore, daha sonra Yeraltı Tanrıçası olduğunda ismi Persephone olacak) 
Kore, güzelliğinin yanı sıra son derece alımlı, kibar, zeki ve güleryüzlü bir 
kızmış.. Aklı fikri Kore ile beraber olabilmekteymiş. Bir gün onu yalnız başına 
ormanda otururken gördüğünde, fırsat bu fırsat demiş, bir yılana dönüşmüş ve 
onunla beraber olmuş. Kore, Zagreus'a hamile kalmış. O sıralar Zeus'un 
gözdesi, en sevdiği Kore olduğu için, oğlu Zagreus'un da ayrı bir önemi varmış 
Zeus için. Onu deliler gibi seviyor, koruyor, kolluyormuş.  
 
Ancak Zeus'un onu sevdiğinden çok nefret ediyormuş kıskanç Hera 
Zagreus'tan... Hera'nın hışmından korkan Zeus, bir mağaraya saklamış oğlunu. 
Zamanında kendisini büyütmüş olan Kuretlere emanet etmiş onu. Hera veya 
onun saldığı adamları yaklaşacak olursa, korkunç sesler çıkarıp onları 
korkutmalarını ve aynı zamanda bebek sesini bastırmalarını iyice tembihlemiş. 
Ancak Hera'nın öfkesi öyle büyükmüş ki, Zagreus'u bulamayınca Titanları 
çağırmış kendisine yardıma. Titanlar bebeği bulmuşlar Kuretlerin sakladığı 
mağarada. Ancak bebek Zagreus korkmuş dev Titanlardan ve mağaranın 
daracık dibine saklanmış. Titanlar bir ayna getirmeyi akıl etmişler mağaranın 
girişine. Zagreus kendi aksini görünce aynada, meraka kapılıp dışarı çıkmış. 
İşte o anda üzerine atılmışlar bebeciğin Titanlar ve onu paramparça edip etlerini 
yemişler. Geriye sadece kemikleri kalmış. 
 
Bunu duyan Zeus öfkesinden deliye dönmüş ve şimşeklerini göndermiş 
Titanların üzerine. Oracıkta küle dönüşmüş Titanlar ve Zagreus'un kemikleri... 
Zaman geçmiş, yağmurlar yağmış. Yağmur suları çamura dönüştürmüş Zagreus 
ve Titanların küllerini.  
 
Prometheus gelmiş sonra. ( Kendisi bir Titan olduğu halde, Zeus'a karşı 
savaşmayı kabul etmedikleri için kardeşi Epimetheus ile Prometheus, Tartaros'a 
gönderilmemiş, Zeus tarafından insanın yaratılışında görevlendirilmişlerdir.) 
 
Prometheus, şekil vermiş bu çamura. İnsan bedenini yaratmış. O sırada oradan 
geçmekte olan tanrıça Athena, Prometheus'un eserine hayran kalmış ve çamura 
hayat üflemiş. İşte ilk insan böyle yaratılmış. Zagreus'un saflığı, temizliği, iyiliği 
ve güzelliği ile Titanların kötülüğü ve çirkinliğinin bir karışımı. İnsanın içinde 
hem iyilik hem kötülük bulunması bundan olsa gerek . 
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YUNAN MİTOLOJİSİ 
   

Genel olarak Yunan mitolojisi Yakın Doğu ve birçok Avrupa   
mitolojosini etkilemiştir. Yunan Tanrılarının herbiri Romalılar 
tarafından kabul görmüş ve farklı isimler kullanılmıştır. 

    Roma mitolojisi nerdeyse tamamen Yunan mitolojisini 
baz almıştır.  Yunan mitolojisindeki efsanelerde çoğu eski 
Yunan tanrılar insan şeklindedir. Yunan tanrılarının yaratılış 
hikâyeleri seçilmiş 12 tanrı (ki bu 12 tanrı, 5 kadın ve 7 
erkekten oluşur) Olimpos Dağı'nda otururlar, her şey 
Olymposlu Tanrılarla Titanların savaşlarıyla başlar ve 
Olymposluların zaferiyle son bulur.  

    Savaştan sonra Titanlar cezalandırılır. Yerküreyi taşımak 
ile cezalandırılan Atlas gibi, bunula birlikte Titanlardan 
Olymposluların yanına geçen Titan tanrıları da vardır 
Prometheus gibi,Yunan Tanrıları dünyayı Olympos Dağının 
üstündeki bulutların üstünden idare ederler.  

     Toplamda 12 Tanrı bulunur. Bu 12 sayısı hiç bozulmaz, 
bir tanrı eklenirse bir başkası bu listeden çıkar. Şimşeklerin 
efendisi Zeus nice savaşlar vererek yönetimi babası Kronos 
ve onun yardakçıları titanların elinden almış, 3 erkek 
kardeşiyle dünyayı bölüşmüştür. Çekilen kuraya göre 
gökyüzü Zeus'a, denizler Poseidon'a, yeraltı da Hades'e 
düşer. Herkes görev dağılımından sonra Olimpos'a çıkar ve 
dünyayı yönetmeye başlarlar. 
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                 DAPHNE  VE  APOLLON ( DEFNE AĞACININ HİKAYESİ ) 

 
    Mitolojiye göre bir gün Apollon Thessalia'da kıyıları ağaçlarla 
gölgelenen Peneus ırmağı kenarında, güzel genç bir kız gördü. Bu 
güzelin adı Daphne idi ve Apollon görür görmez ona aşık olmuştu. 
   Daphne ormanların derinliklerinde dolaşmaktan zevk alıyor, ay 
ışığında yabani hayvanları kovalamak avlamak en büyük eğlencesi idi. 
Yalnız başına dolaşmayı çok seviyordu. Dahası Daphne hayatı 
boyunca yalnız yaşamaya yemin etmişti. Erkeklerden nefret ediyordu 
bu yüzden evlenmeyi kesinlikle istemiyordu.    . 
   Fakat Apollon ona delicesine tutulmuş peşini bırakmıyordu. 
Ormanda karşılaştıklarında Tanrı Apollon güzeller güzeli bu kızla 
konuşmak istedi ancak Daphne ondan korkarak koşmaya başladı. 
Apollon ne dediyse onu durmaya ikna edememişti, Daphne korkmuştu 
bir kere. Yorgun düşene kadar koştu koştu, daha fazla koşacak gücü 
kalmadığında yere yıkıldı ve toprak anaya yalvarmaya başladı.  
"Ey toprakana beni ört beni sakla, kurtar" 
    

 
Toprak ana onun yakarışını duymuştu, az sonra Daphne yorgunluktan 
ağrıyan bacaklarının sertleştiğini, odunlaşmaya başladığını hissetti. Gri 
renginde bir kabuk göğsünü kapladı. Güzel kokulu saçları yapraklara 
dönüştü ve kolları dallar halinde uzandı, küçük ayakları ise kök olup 
toprağın derinliklerine doğru indi. 
    Apollon sevdiği kıza sarılmak isterken bu Defne ağacına çarpınca 
şaşırdı. O günden sonra Defne ağacı Apollonun en sevdiği ağaç oldu, 
ve defne yaprakları genç tanrının saçlarının çelengi oldu. 
Kahramanlara ödül olarak defne yapraklarından yapılma taçlar 
taktılar.                                                   
 


